1

西北农林科技大学马克思主义学院

党政联席会会议纪要

2021 年第 15 次

11 月 2 日，学院党委书记、院长赵延安主持召开 2021 年第

15 次党政联席会议。现就会议主要内容纪要如下：

一、审议《西北农林科技大学马克思主义学院课堂教学质量

评价办法》

根据《中共西北农林科技大学委员会关于深化新时代思想政

治理论课改革创新的实施方案》（校党发【2019】103 号）和《西

北农林科技大学校内津贴管理办法（试行）》（校人事发【2019】

192 号）相关要求，根据学院实际情况，为提高思政课教学水平，

激发教师教学工作的积极性、主动性，学院起草了《西北农林科

技大学马克思主义学院课堂教学质量评价办法》，并广泛地征求

2

系部和广大教师意见。

会议审议原则通过了《西北农林科技大学马克思主义学院课

堂教学质量评价办法》，要求根据修改意见完善后，发文执行。

二、审议《西北农林科技大学马克思主义学院教师教学质量

综合评价办法》

根据《中共西北农林科技大学委员会关于深化新时代思想政

治理论课改革创新的实施方案》（校党发【2019】103 号）和《西

北农林科技大学思想政治理论课教师职称评审暂行标准》（校人

事发【2020】63 号）相关要求，根据学院实际情况，学院起草制

定了《西北农林科技大学马克思主义学院教师教学质量综合评价

办法》。

会议审议并通过了《西北农林科技大学马克思主义学院教师

教学质量综合评价办法》，要求根据修改意见完善后，发文执行。

出席：赵延安、王海成、杨鹏、高小升

请假：王家武（西安培训）

列席：崔宇

记录人员：崔宇

抄送：院领导

西北农林科技大学马克思主义学院综合办公室 2021 年 11 月 3 日印发